

SENTINO Natura, żelki, 30 sztuk



Nasza cena: 31,48 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Postać	ZELKI
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

OPIS

SENTINO Natura to połączenie melatoniny, która pomaga skrócić czas zasypiania, z naturalnymi składnikami roślinnymi: wyciągiem z passiflory, wyciągiem z szyszek chmielu oraz olejkiem z lawendy, które wpływają na jakość snu. Preparat wzbogacono o witaminę B6, która przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

SKŁADNIKI

Składnik	2 żelki
melatoninę	1 mg
wyciąg z meczennicy cielistej (<i>Passiflora incarnata</i>)	200 mg
wyciąg z chmielu zwyczajnego (<i>Humulus lupulus</i>)	100 mg
olejek lawendowy	1 mg
witaminę B6	2,2 mg (157% RWS*)

*%RWS- Referencyjne Wartości Spożycia

Składniki: Substancje słodzące: maltitol, erytrytol; wyciąg z meczennicy cielistej (*Passiflora incarnata*); wyciąg z chmielu zwyczajnego (*Humulus lupulus*); substancja żelująca: pektyny; kwas: kwas jabłkowy; regulator kwasowości: cytryniany sodu; kwas: kwas cytrynowy; naturalny aromat różany; barwniki: czerwień buraczana, betanina; chlorowodorek pirydoksyny; melatonina; olejek lawendowy. Produkt może zawierać skorupiaki, ryby, soję, mleko i ich produkty pochodne. Suplement diety SENTINO Natura zawiera substancje słodzące.

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW

Melatonina pomaga skrócić czas zasypiania.

Passiflora wpływa na dobry sen: pomaga zapadać w kojący i spokojny sen

Lawenda zmniejsza uczucie senności po przebudzeniu.

Witamina B6 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE

Dwie żelki przed snem.
Produkt należy spożyć w ciągu 1 miesiąca po otwarciu.

PRZECIWWSKAZANIA

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

OSTRZEŻENIA

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.
Melatonina pomaga skrócić czas potrzebny na zaśnięcie.
Korzystne działanie melatoniny występuje w przypadku spożycia 1 mg krótko przed pójściem spać.
Produktu nie należy łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających i/lub nasennych.
W przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwdepresyjnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

PRZECHOWYWANIE

Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25°C) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

PRODUCENT

USP ZDROWIE

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.